
 

Hallituksen kokous 10.11.2020 

Toiminnanjohtajan katsauksen nostot 

Golfkenttien laittautuessa talviteloille, on edessä oheisharjoittelun aika. Golfin toimialajärjestöt 
muistuttavat golfyhteisöjä ja pelaajia vastuullisuudesta yhteisen hyvinvoinnin turvaamiseksi myös 
sisäharjoittelukaudella.  

Valtioneuvoston periaatepäätös sekä Opetus- ja kulttuuriministeriön (OKM) Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen 
(THL) suositus sisätiloissa järjestettävään harrastustoimintaan antavat alueellisille ja paikallisille viranomaisille 
mahdollisuuden tehdä tarvittaessa kulloinenkin epidemiatilanne huomioiden alueellisia ja paikallisia päätöksiä epidemian leviämisen 
estämiseksi. Päätöksen harrastustoimintaan käytettävien tilojen mahdollisista rajoituksista tekee kukin kunta. OKM:n ja THL:n suositus 
käsittelee sisätiloissa järjestettävää liikuntatoimintaa epidemian kolmessa eri vaiheessa (perustaso, kiihtymisvaihe, leviämisvaihe).  

Suomi Golfin osaamisen lisääminen ensi vuoden keskiössä 

Juha Skyttä esitteli hallitukselle Suomi Golfin  koulutuksen tämänhetkistä tilaa sekä ensi vuoden suunnitelmia. Tänä vuonna käyttöönotettu  
Priima-oppimisympäristö on ollut onnistunut. Priiman kautta on mahdollista suorittaa Seuraohjaajatoiminnan perusteet, Tuomaritoiminnan 
perusteet sekä Golfin aloittamiseen suunnattu peruskurssi Aloita Golf. 

 Koulutustarjontaa tullaan ensi vuonna uudistamaan ja kehittämään entisestään. Muun muassa PGA:n kanssa yhteistyössä uudistettu 
Golfopettajakoulutus käynnistyy ensi vuoden aikana. Tulevaisuuden tahtotilana on asiantuntijuuden ja osaaminen lisääminen ja jakaminen, 
luomalla koulutuspolku ammattikorkeakoulu- ja yliopistotasolle asti.  

Liittokokousaineisto 

Hallitus hyväksyi liittokokoukselle esitettäväksi vuoden 2021 toimintasuunnitelman ja budjetin. Toimintasuunnitelman keskiössä ovat golfin 
elinvoima, vaikuttaminen ja kilpa-golf. Budjetti on laadittu tasapainoiseksi. Hallitus ei esitä jäsenmaksun korotusta liittokokouksessa 28.11. 

Suomi Golfin strategia vuosille 2020-25 hyväksyttiin. Strategia tuodaan liiton syyskokouksen hyväksyttäväksi. 

Hallitus hyväksyi myös liittokokoukselle hyväksyttäväksi esitettävän muutosesityksen liiton toimintasääntöihin, jolla mahdollistetaan 
etäkokouksen pitäminen sekä kurinpitomääräysten muutokset.  

Muut hyväksytyt liittokokousaineistot: 

-liittokokouskutsu ja esityslista  
-hallituksen ehdotus jäsenmaksuiksi  
-hallituksen ehdotus hallituksen palkkioiksi  
-valintatoimikunnan ehdotus hallitusvalinnoiksi  
-hallituksen ehdotus tilintarkastajaksi  
 
Liittokokouskutsu sekä -aineisto toimitetaan kaksi viikkoa ennen kokousta. 
 

Muut hallituksen kokouksen nostot 

Talouspäällikkö esitti talouskatsauksessa hallitukselle päivitetyn ennusteen vuodelle 2020. Koronatilanteen tuomien muutosten, etenkin 
tapahtumien peruuntumisten vuoksi, kuluvan vuoden tulos tulee olemaan budjetoitua ylijäämäisempi.  

Hallitus nimitti Antti Peltoniemen IGF:n Administrative Committeen jäseneksi. 

Hallitus hyväksyi päivitetyn yhdenvertaisuus- ja tasa-arvo-ohjelman sekä vastuullisuusohjelman, joka tuodaan liittokokouksen vahvistettavaksi. 

Toimialawebinaari järjestetään 27.11. klo 9–13. Webinaariin pääset ilmoittautumaan tästä 

https://www.lyyti.fi/reg/Golfliiton_webinaari_4112


 

Webinaari on tietoiskun omainen katsaus mm. toimialan vuoden 2020 tunnusluvuista sekä WHS:n ensimmäisestä vuodesta.  Webinaarissa 
kuullaan myös Team Finland -valmennustoiminnasta, lajimarkkinoinnin kärjistä sekä golfin vastuullisuusohjelmasta. 

 

Alueiden katsauksissa kuultiin: 

Itä-Suomi: Pohjoisemmassa osassa kenttiä kiinni. Eteläisemmällä Itä-Suomen alueella kenttiä vielä auki. 

Uudenmaan alue: Kausi jatkuu ja talveen varaudutaan syystoimenpiteillä. Pelaajia riittää edelleen Uudenmaan kentillä. Sisäharjoittelutila GoGolf 
Lounge avattiin perjantaina 6.11. 

Varsinais-Suomi:  Alueella keskusteltu OK:n puheenjohtajaehdokkaista. Kentillä rikottu edelleen ennätyksiä. Osa kentistä sulkemassa tämän 
viikon jälkeen. Taloudellisesti kausi on ollut hyvä golfyhteisöissä. Alueen seuraava kokous pidetään Teamsin kautta ennen joulua, kun kentät ovat 
menneet kiinni. 

Keski-Suomi:  Keski-Suomen aluekokous järjestettiin 4.11 teamsilla. Kokouksessa käytiin läpi tulevan liittokokouksen sisältöä sekä Golfliiton 
toimintasuunnitelmaan vuodelle 2021. Kokous sujui hyvin ja osanotto oli hyvä. 

Pohjanmaa:  Kentät alkavat mennä talviteloille. Alueella vallitsee positiivinen ilmapiiri. 

Pohjois-Suomi: Osa kentistä vielä auki. Ennätyspitkä golfkausi käynnissä. 

 

Tärkeät päivämäärät: 

SAVE THE DATE: Toimialawebinaari 27.11 klo 9-13 

Syksyn liittokokous: 

lauantaina 28.11.2020 Taitotalon auditorio, Helsinki. 

Alustavat aikataulut: 

Liittokokous 13.3.2021 

 Golfgaala 13.3.2021.  

Golfmessut järjestetään 12.-14.3.2021.  

Hallitus kokoontuu seuraavan kerran 15.12. 


